
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Determinazione Dirigenziale n. 15 del 16/01/2018    

Repertorio Generale n. 51  del 16/01/2018 

Oggetto: CONCESSIONE IN LOCAZIONE DI N. 7 BOX DEPOSITO SITI IN LOCALITÀ 
SPIAGGIA MAZZARÒ CASTELLUCCIO DESTINATI AD ASSOCIAZIONI SENZA 
SCOPO DI LUCRO. NOMINA COMMISSIONE DI GARA.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

III SERVIZIO PATRIMONIO SERVIZI ESTERNI E MANUTENTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 15 del 16/01/2018   

 

Oggetto: CONCESSIONE IN LOCAZIONE DI N. 7 BOX DEPOSITO SITI IN LOCALITÀ 
SPIAGGIA MAZZARÒ CASTELLUCCIO DESTINATI AD ASSOCIAZIONI SENZA 
SCOPO DI LUCRO. NOMINA COMMISSIONE DI GARA.. 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO:
 
CHE in esecuzione della delibera di G.M. n. 231 del 29/11/2017 e della determina dirigenziale n. 
228 del 11/12/2017, è stato approvato lo schema del bando pubblico per la concessione in locazione 
di n.7 immobili “box – deposito” siti in località Spiaggia Mazzarò – Castelluccio.
 
CHE con avviso pubblico n. 1878 del 15/12/2017, pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito 
internet  istituzionale del Comune di Taormina,  è stata indetta  procedura aperta per la locazione 
degli immobili comunale di cui in oggetto;
 
DATO  ATTO  che  con  la  su  richiamata  determinazione  si  stabiliva  che  l’affidamento  avverrà 
mediante  procedura  aperta,  ai  sensi  dell’art.60  del  D.Lgs.  50/2016  e  ss.mm.ii.  con  il  criterio 
dell’offerta  economicamente più vantaggiosa rispetto  a quello  fissato nell’avviso d’asta ai  sensi 
dell’art. 95.3 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
 
DATO ATTO altresì, che il termine di ricezione dei plichi è scaduto il giorno 15/01/52018, ore 
12,00;
 
ACCERTATO che entro la data di scadenza del bando, risulta pervenuta n. una offerta;
 

copia informatica per consultazione



RITENUTO quindi,  di  dovere procedere alla  nomina e  all’individuazione  dei  componenti  della 
Commissione aggiudicatrice della gara relativa alla procedura in oggetto, in numero tre component 
nei sottoelencati dipendenti dell’Area Territorio ed Ambiente:
 

 Ing. Massimo Puglisi - Presidente; 
 Rag. Cettina Bucalo - componente; 
 Geom. Carmelo Roberto Sorbello - componente; 

                                                          
VISTO il D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;
 
VISTO l’Ordinamento Amministrativo Enti Locali vigente in Sicilia;

DETERMINA

Di nominare la Commissione aggiudicatrice della gara relativa alla concessione in locazione di n.7 
immobili  “box  –  deposito”,  siti  in  località  Spiaggia  Mazzarò  –  Castelluccio,  in  numero  tre 
componenti nei sotto elencati dipendenti dell’Area Territorio ed Ambiente:
 

 Ing. Massimo Puglisi - Presidente; 
 Rag. Cettina Bucalo - componente; 
 Geom. Carmelo Roberto Sorbello - componente; 

                                                         
Dare  atto  che  ai  dipendenti  summenzionati,  non spetterà  loro  alcuna  remunerazione  aggiuntiva 
qualora le prestazioni siano svolte durante l’orario di lavoro, mentre si applicheranno le ordinarie 
previsioni contrattuali relativi al compenso per il lavoro straordinario qualora le prestazioni siano 
svolte al di fuori dell’orario di lavoro;
 
Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

III SERVIZIO PATRIMONIO SERVIZI ESTERNI E MANUTENTIVI

Determina N. 15 del 16/01/2018

Oggetto:   CONCESSIONE IN LOCAZIONE DI N. 7 BOX DEPOSITO SITI IN LOCALITÀ SPIAGGIA MAZZARÒ 
CASTELLUCCIO DESTINATI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO. NOMINA COMMISSIONE DI 
GARA.. 

Registrazione Albo on-line n. 67/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 16/01/2018 al 31/01/2018

Taormina li, 08/02/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


